

Anexa nr.23  
 Specificații de preț

**OFEPTA DE PREȚ**  
 pentru tiparul *Buletinului Informativ*

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunului/ serviciului	Specificația tehnică deplină solicitată. Standarde de referință	Tiraj (exemplare)	Preț pe ex. fără TVA	Suma fără TVA	Preț pe ex. cu TVA	Suma totală cu TVA
1	79800000-2	Buletin informativ. (ziar) Limba română  Ediție lunară	Format finit 84 cm. Nr. de pagini: 8 A3 Suport: Hârtie ziar 45 gr/mp Cromatiază. 4+4 culori Ambalare: câte 100 exemplare în pachete, ambalat în hârtie de ziar (fără imprimare)	15000,00	1,85	27750,00 X la 4 ediții <b>11100,00</b>	2,00	30000,00 X la 4 ediții <b>120000,00</b>
2.	79800000-2	Buletin informativ (ziar) Limba rusă  Ediție lunară	Format finit 84 cm. Nr. de pagini: 8 A3 Suport: Hârtie ziar 45 gr/mp Cromatiază. 4+4 culori Ambalare: câte 100 exemplare în pachete, ambalat în hârtie de ziar (fără imprimare)	10000,00	2,0	20000,00 X la 4 ediții <b>80000,00</b>	2,20	22000,00 X la 4 ediții <b>88000,00</b>
			<b>TOTAL</b>			<b>191000,00</b>		<b>208000,00</b>

Administrator interimar **ÎS Editura "Universul"**



**Snejana ATANSOVA**